RESOLUÇÃO Nº 119 DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

DESIGNA A COMISSÃO ELEITORAL PARA CONDUZIR O

PROCESSO DE ELEIÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

DO SICOOB CREDFAZ NO ANO DE 2023.

O Presidente do Conselho de Administração da COOPERATIVA DE CRÉDITO DE

LIVRE ADMISSÃO CREDFAZ LTDA – SICOOB CREDFAZ, no uso de suas atribuições

estatutárias e de conformidade com o Regulamento de Eleições para o Conselho DE

Administração e Fiscal, nomeia os associados abaixo relacionados, para integrarem a Comissão

Eleitoral que conduzirá o processo de eleição dos membros do Conselho de Administração do

SICOOB CREDFAZ, a serem eleitos na Assembleia Geral Ordinária de 2023, para mandato

de 4 (quatro) anos, conforme Edital de Convocação de Eleição para o Conselho de

Administração, 01/2023.

COMISSÃO ELEITORAL

1 – Argeu Ramos da Silva – Presidente

2 – Maria da Conceição Geraldo - Secretária

3 – José Lino Soares Teixeira Cavalcante – Membro.

Brasília, 26 de janeiro de 2023.

JOSÉ ALVES DE SENA

Presidente do Conselho de Administração

ELOISA MEIRELES SANTOS

Secretária do Conselho de Administração

		2023-01-26T11:50:50-0300
	JOSE ALVES DE SENA:12760544168

		2023-01-27T09:35:21-0300
	ELOISA MEIRELES SANTOS:23993251172